
UCHWAŁA NR XXI / 125 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku. 

Na podstawie art. 18a ust.1, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity; 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Wiesławy Fornalik-Lisek z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Lwówku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Lwówek, 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: C79DAF11-E756-47E9-9C8B-9C0BA8553D57. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie 

do Uchwala Nr XXI / 125 / 2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 marca 2012 r. 

W dniu 16.03.2012 r wpłynął wniosek do biura Rady Miejskiej w Lwówku Pani Wiesławy Fornalik-Lisek 
o rezygnacji z pracy (członkostwa ) w Komisji Rewizyjnej, w związku z tym przedkłada się Radzie Miejskiej 
w Lwówku stosowną uchwałę. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C79DAF11-E756-47E9-9C8B-9C0BA8553D57. Podpisany Strona 2




